
Consumabile

I.D.: 88674650

Data publicarii 26.10.23 Coduri CPV 42670000-3 42675100-9

Pretul estimativ: 1.397,45 RON - 1.397,45 RON

Descriere: Contin urmatoarele 1. Cutit 300 3T : 2 x 129.41 = 258.82 ; 2. Cupa suport : 2 x 42.02 = 84.04 ; 3. Piulita : 2 x 18.49 = 36.98 ; 4. Saiba M12 : 2 x 51.26 = 102.52 ; 5. Sina de ghidaj 18" : 1 x 190.76 = 190.76 ; 6. Surub : 4 x 18.48 = 73.92 ; 7. Lant 18" : 1 x 82.35 = 82.35 ; 8. Ulei Husqvarna 2T 1L : 5 x 42.02 = 210.10 ; 9. Ulei T90 3L : 4 x 33.61 = 134.44; 10. Lant 73LPX068E : 2 x 80.67 = 161.34 ; 11. Bujie 77-355-1 : 2 x 31.09 = 62.18 .
